

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 174/1S/2024

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: Ing. Ondřej Kozub – starosta
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

CLIMBING IVY s.r.o.

se sídlem: č.p. 408, 403 36 Tisá
spisová značka: společnost vedená KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 48093
IČO: 118 98 658
DIČ: CZ11898658
zastoupený: Ing. Janem Zelenkou
bankovní spojení: MONETA Money Bank
číslo účtu: 
telefon: +420 725 128 496
e-mail: climb.ivy@gmail.com

dále jen **zhotovitel**

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„MĚSTSKÉ JESLE CHOTĚBOŘ Č.P. 262 - OPRAVA STŘECHY – ZÁPADNÍ OBJEKT“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 upravuje o práce a dodávky dodatečně specifikované (vícepráce či méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Materiálová změna konstrukce atiky – vícepráce / méněpráce
- Výměna žebříků na střechu včetně kotvení – vícepráce
- Upřesnění střešních vtoků a osazení nových bezpečnostních přepadů – vícepráce

- Doplnění a přesná specifikace zařízení staveniště - vícepráce
- Doplnění části kontaktního zateplovacího systému – vícepráce
- Komínová krycí deska – neprovedeno – méněpráce
- Upřesnění drobných klempířských prací (stříšky, lemování, apod.) – méněpráce
- Ošetření stávající střešní krytiny – menší rozsah – méněpráce

IV. Doba plnění

IV.1 Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č. 1 mění následovně:

▪ dokončení stavebních prací: do 10.10.2024

vyklizení staveniště: do 14 dnů od protokolárního předání dokončené stavby

V. Cena díla

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku celkových víceprací zvýší:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 974.000,00 Kč

Změna ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH 107.915,51 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH 1.081.915,51 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH 1.309.117,77 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu více a méně prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

▪ **Celé dílo: 60 měsíců**

▪ **Střešní fólie: 120 měsíců**

▪ Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, a pokud tyto v některém ohledu nebyly dohodnuty nebo nejsou stanoveny, obvyklé vlastnosti.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 1029/51/RM/2024 RM, dne 28.08.2024.

V Chotěboři, dne

V Tisé, dne

Za objednatele:

Ing. Ondřej Kozub
starosta města

Ing.
Ondřej
Kozub

Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Kozub
Datum:
2024.08.30
12:25:50 +02'00'

Příloha č. 1: Soupis více a méně prací

Za zhotovitele:

Ing. Jan Zelenka

Ing. Jan
Zelenka

Digitálně podepsal
Ing. Jan Zelenka
Datum: 2024.08.30
10:43:35 +02'00'

Rekapitulace

SOD	974 000,00 Kč
Méněpráce	-90 526,37 Kč
Vícepráce	198 441,88 Kč
Celkem rozdíl	107 915,51 Kč
Celková cena bez DPH	1 081 915,51 Kč

Méněpráce celkem:

-90 526,37

1	K	316381112	Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	-3,475	1 020,00	-3 544,50
	VV		2,780*1,250		3,475		
2	K	345244222	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm	m2	-23,638	1 100,00	-26 001,80
	VV		(19,600+14,840+19,600+14,840)*0,250		17,220		
	VV		(6,330+9,630+6,780+2,930)*0,250		6,418		
	VV		Součet		23,638		
3	K	345321414	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,662	4 840,00	-3 204,08
	VV		(19,600+14,840+19,600+14,840)*0,140*0,050		0,482		
	VV		(6,330+9,630+6,780+2,930)*0,140*0,050		0,180		
	VV		Součet		0,662		
4	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	-4,728	579,00	-2 737,51
	VV		(19,600+14,840+19,600+14,840)*0,050		3,444		
	VV		(6,330+9,630+6,780+2,930)*0,050		1,284		
	VV		Součet		4,728		
5	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	-4,728	142,00	-671,38
6	K	345361821	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	-0,236	64 500,00	-15 222,00
49	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	-92,450	133,00	-12 295,85
	VV		19,300+14,540+19,300+14,540		67,680		
	VV		6,180+9,330+6,480+2,780		24,770		
	VV		Součet		92,450		
50	M	28376421	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 80mm</i>	m2	-14,782	305,00	-4 508,51
	VV		19*1,265*0,615		14,782		
59	K	751513848	Demontáž protidešťové stříšky z plech potrubí s přírubou nebo bez příruby do průřezu 0,280 m2	kus	-1,000	108,00	-108,00
	VV		p04				
	VV		1,000		1,000		
60	K	751514712	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí s přírubou do 0,07 m2	kus	-1,000	319,00	-319,00
61	M	42984560	<i>hlavice výfuková Pz VZT 200x200mm</i>	kus	-1,000	2 390,00	-2 390,00
62	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	-0,010	1 400,00	-14,00
63	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,010	500,00	-5,00
75	K	783506805	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° oškrábáním	m2	-298,1056	60,00	-17886,34
	VV		vodorovná				
	VV		19,920*15,160		301,987		
	VV		9,950*7,100		70,645		
	VV		svislá				
	VV		(19,920+15,160+19,920+15,160)*0,500		35,080		
	VV		(6,490+9,950+7,100+3,090)*0,500		13,315		
71	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	-2,8	183,00	-512,4
72	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,8	134,00	-375,2
73	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-2,8	129,00	-361,2
74	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,8	132,00	-369,6

Vícepráce celkem:

198 441,88 Kč

		762	Tesařské konstrukce				
2x	K	762115120	Montáž tesařských stěn na sraz z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	189,100	169,00	31 957,90
		VV VV	(19,600+14,840+19,600+14,840)*0,250 (6,330+9,630+6,780+2,930)*0,250				
2x	K	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm pohledový	m3	4,255	12 960,00	55 141,56
		VV	94,55*0,15*0,15*2				
2x		762115120 R	Sleva za suchou montáž	kpl	1,000	-28 500,00	-28 500,00
49x	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm	m	46,225	133,00	6 147,93
		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
55x	K	721 R01	Přepady TWPP 75 PVC	ks	3,000	2 235,00	6 705,00
56x	K	721 R02	Přetěsnění hlavice	hod	1,000	550,00	550,00
56x	K	721 R03	Nátěr hlavice	m2	1,000	395,00	395,00
		767	Konstrukce zámečnické				
80	K	767 R01	D+M dvou nových žebříků – viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	63 828,00	63 828,00
81	K	767 R02	Dodávka kotevního materiálu Hilti	kpl	1,000	13 500,00	13 482,71
82	K	767 R03	Montáž kotvení Hilti	hod	8,000	550,00	4 400,00
83	K	767 R04	Dodávka pozinkovaných prodloužených držáků žebříků	ks	12,000	650,00	7 800,00
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
79	K	VRN R01	Náklady na zařízení staveniště (oplocení)	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
			50 m oplocení 2m výšky, závoz, postavení a nájem, dopravní náklady	19 600,000			
			náklady TOI	4 400,000			
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
			- spodní zakončení zateplovacího systému				
8x	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,486	267,00	4 134,87
14x	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,486	300,00	4 645,92
		764	Konstrukce klempířské				
70x	K	764341313	D+M krycí lišty TiZn	m	9,000	417,00	3 753,00